［海洋理工学会 賛助会員入会申込書］
平成　　年　　月　　日
海洋理工学会　会長　殿
  下記のとおり海洋理工学会賛助会員として入会いたします。
                申込日:  平成　 年　 月　 日

　　　　申込者所属:

　　　　氏 名 :

   法 人 名：
   代表者役職・氏名：
   所 在 地：　〒
   ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ：

   担当者　氏 名：

　　　　　 所属部課名:

   連絡先:  〒
　　　　   電話:
　　　　　FAX:

   E mail:

　賛助口数：　　口（年会費は１口当たり50,000円）
　年会費振込み予定日：　平成　　年　　月　　日